

Gartneriet Masnedø A/S

Tuborgvej 48
4540 Fårevejle

CVR-nummer 27496636

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. oktober 2018

Ole Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Gartneriet Masnedø A/S
Tuborgvej 48
4540 Fårevejle

Telefon: 59689122
Telefax: 59689120
Hjemstedskommune: Odsherred
CVR-nummer: 27496636
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Bestyrelse

Kenneth Westergaard Olsen
Ole Olsen
Richard Westergaard Olsen

Direktion

Ole Olsen

Pengeinstitut

Danske Bank
Ahlgade 28
4300 Holbæk

Revisor

Dansk Revision Herlev
Godkendt revisionspartnerselskab
Lyskær 3A
2730 Herlev

Kontaktpersoner:

Kim Pilegaard Melin

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været dels at drive virksomhed med produktion af væksthushavestruer, herunder tomatgartneri, samt anden dermed beslægtet virksomhed, dels at erhverve og drive fast ejendom, herunder landbrugsejendom.

Aktiviteten er ophørt pr. 31. december 2017 i forbindelse med ekspropriation af selskabets grund og bygninger.

Selskabet forventes afviklet inden for de kommende par år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år reduceret aktiviteten som følge af ekspropriationen.

Årets resultat er positivt påvirket af ekspropriationserstatningen med omkring 60 mio. kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	73.839.188	9.697
1	Personaleomkostninger	-1.287.589	-2.863
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-381.736	-785
	Andre driftsomkostninger	-12.388	0
	Resultat før finansielle poster	72.157.475	6.049
	Finansielle indtægter	6.245	77
	Finansielle omkostninger	-94.575	-71
	Resultat før skat	72.069.146	6.054
2	Skat af årets resultat	-1.290.649	-1.333
	Årets resultat	70.778.497	4.722
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	70.778.497	4.722
	Resultatdisponering i alt	70.778.497	4.722

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	0	3.523
	Produktionsanlæg og maskiner	0	564
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.649
	Materielle anlægsaktiver	0	5.736
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.878
	Finansielle anlægsaktiver	0	3.878
	Anlægsaktiver i alt	0	9.614
	Råvarer og hjælpematerialer	0	584
	Varer under fremstilling	0	500
	Varebeholdninger	0	1.084
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.865
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000.000	0
	Andre tilgodehavender	18.234	1.664
	Periodeafgrænsningsposter	0	39
	Tilgodehavender	15.018.234	9.568
	Likvide beholdninger	2.384.127	10.439
	Omsætningsaktiver i alt	17.402.361	21.091
	Aktiver i alt	17.402.361	30.705

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	3.671.637	3.672
	Overført resultat	85.095.289	14.317
	Foreslået udbytte	-75.000.000	0
4	Egenkapital i alt	13.766.926	17.988
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.689
	Hensatte forpligtelser	0	1.689
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	655.432	420
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.749
	Selskabsskat	2.980.003	1.420
	Anden gæld	0	2.439
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.635.435	11.027
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.635.435	12.717
	Passiver i alt	17.402.361	30.705
5	Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.147.262	2.561		
	Pensioner	54.904	141		
	Andre omkostninger til social sikring	52.562	74		
	Øvrige personaleomkostninger	32.860	87		
	Personaleomkostninger i alt	1.287.589	2.863		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	14		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	2.980.003	1.420		
	Regulering af udskudt skat	-1.689.354	-87		
	Skat af årets resultat i alt	1.290.649	1.333		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele				
	Kostpris 1. juli	3.877.960	3.583		
	Tilgang i årets løb	0	295		
	Afgang i årets løb	-3.877.960	0		
	Kostpris 30. juni	0	3.878		
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	0	3.878		
Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	3.672	14.317	0	17.988
	Ekstraordinært udbytte	0	0	-75.000	-75.000
	Årets resultat	0	70.778	0	70.778
	Egenkapital ultimo	3.672	85.095	-75.000	13.767

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
5	Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen	
	Ingen.	
6	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Masnedø Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
